

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:	27.02.03 - Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)		
Номер КОД и наименование квалификации:	27.02.03-1-2024 Техник, Старший техник		
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный		
Количество организованных рабочих мест:	5		

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Тренажер "Управление световором" в комплекте со схемой управления	Россия	ТРЕНАЖЕР	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
2	Тренажер "Управление стрелкой" в комплекте со схемой управления	Россия	ТРЕНАЖЕР	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
3	Стенд проверки параметров реле СЦБ	ПО "Зарница"	Лабораторный стенд	5	шт	420 000,00 Р	2 100 000,00 Р
4	Рабочее место электромеханика РТУ	Россия	РМ	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
5	Рабочее место для составления монтажной схемы по электрической схеме	Россия	РМ	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
6	Рабочее место для пайки электрической схемы	Россия	РМ	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
7	Электромеханическое реле	ЭТЗА	НМШП	10	шт	300,00 Р	3 000,00 Р
8	Электропривод стрелочный	ООО "Термотрон-Завод"	СП-6	5	шт	10 000,00 Р	50 000,00 Р
9	Офисный стол	Россия	Стандарт	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
10	Стул	Россия	ISO	15	шт	700,00 Р	10 500,00 Р
11	Мусорная корзина	ПОЛИМЕРБЫТ	С919	5	шт	150,00 Р	750,00 Р
12	Компьютер PC совместимый с монитором, клавиатура, мышь, ИВР	Cooler Master Co., Ltd.	PC	5	шт	7 000,00 Р	35 000,00 Р
13	Графический редактор для построения электрических схем	Microsoft	Visio 7.0	5	шт	400,00 Р	2 000,00 Р

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
14	Офисный пакет	Microsoft	Microsoft Office 2013	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
15	Офисный стол	Россия	Стандарт	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
16	Стул	Россия	Стандарт	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
17	Компьютер PC совместимый с мониторингом, клавиатура, мышь, ИБП	Cooler Master Co., Ltd.	Cooler Master	2	шт	7 000,00 Р	14 000,00 Р
18	Офисный пакет	Microsoft	Microsoft Office 2013	2	шт	1 000,00 Р	2 000,00 Р
19	Лазерное МФУ	Херох WorkCentre	Херох WorkCentre 3210	1	шт	6 000,00 Р	6 000,00 Р
Инструменты							
1	Ампервольтметр	EM	EM382B	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
2	Шунт измерительный	Россия	ШУ-01-006ИР	5	шт	100,00 Р	500,00 Р
3	Набор инструментов для стрелочного электроприбора (сузика с инструментами СЦБ)	Россия	НИП	5	шт	1 500,00 Р	7 500,00 Р
4	Набор инструментов для релейного помещения	Россия	НИР	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
5	Электропаяльник	Россия	ЭПСН-60/220	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
6	Бокорезы	Dexter	HBN2D07	5	шт	300,00 Р	1 500,00 Р
7	Набор инструмента электромеханика РТУ	Россия	РТУ-09	5	шт	1 000,00 Р	5 000,00 Р
8	Технологическая карта по ремонту реле	Россия	НПН-ПШ	5	шт	100,00 Р	500,00 Р
9	Комплект учетно-отчетной документации	Россия	ДУ-46 ШУ-64 ШУ-61	5	комплект	200,00 Р	1 000,00 Р
10	Металломер	Россия	M4100/1	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
11	Сетевой фильтр	TDM/ELECTRIC	SQ1806-0040	8	шт	600,00 Р	4 800,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИД							2 238 050,00 Р

Руководитель организации Е.Е. Сарченко

